
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   6η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την 26.02.2024 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                          (Αριθμ. Πρωτ.: 16744/29.02.2024)   

     Η  Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 26η Φεβρουαρίου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 

08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 15183/22.02.2024 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της 

Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη 

της Δημοτικής  Επιτροπής στις 22.02.2024 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του 

άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                   «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                               «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                  «      « 

7. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                     Μέλος της Δ.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 055 -  

H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει 

για συζήτηση το 16ο θέμα της  ημερήσιας διάταξης, που αφορά τον ορισμό επιτροπής 

ακαταλληλότητας ή ασύμφορης κυκλοφορίας οχημάτων  για το έτος 2024. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 15546/23.02.2024 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Διαχείρισης Απορριμμάτων & Πράσινου του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ΄αριθμ. 6400/2060/1984 Απόφαση Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης (ΦΕΚ 

387/Β/14.06.1984) «Διαδικασία αγοράς, διάθεσης, άρσης της κυκλοφορίας κ.λ.π. αυτ/των των 

υπηρεσιών του άρθρου 1 Ν.Δ.2396/53 και δικύκλων», όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄ αριθμ. 

οικ.3715/19788/99 (ΦΕΚ 1864/Β/8-10-1999) των Υπουργών Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης 

και Αποκέντρωσης & Οικονομικών. 

ΑΔΑ: Ψ3Ο5ΩΕΒ-ΩΡΘ



 2 

2. Το Ν.2467/1998 (ΦΕΚ 237/Α/22.10.1998) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες και την 

Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

Παρακαλούμε όπως ορίσετε τους κάτωθι υπαλλήλους: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤ/ΤΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2 ΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

3 ΠΟΥΛΑΚΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 

1 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  ΜΕΛΟΣ 
2 ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 
3 ΓΟΜΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΜΕΛΟΣ 

για τη συγκρότηση της επιτροπής ακαταλληλότητας ή ασύμφορης κυκλοφορίας οχημάτων για 

το έτος 2024.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω, καθώς και την απόφαση 6400/2060/1984 του Υπουργού Προεδρίας 

όπως τροποποιήθηκε με την υπ'αριθ. οικ. 3715/19788/99 (ΦΕΚ 1864 Β'/99) απόφαση των Υπουργών 

των Υπουργών Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης & Οικονομικών 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

    Εγκρίνει τη συγκρότηση της Επιτροπής ακαταλληλότητας ή ασύμφορης κυκλοφορίας 

οχημάτων, για το έτος 2024, σύμφωνα με την απόφαση 6400/2060/1984 του Υπουργού Προεδρίας 

όπως τροποποιήθηκε με την υπ'αριθ. οικ. 3715/19788/99 (ΦΕΚ 1864 Β'/99) των Υπουργών 

Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης & Οικονομικών, αποτελούμενη από τους κ.κ.: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤ/ΤΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2 ΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 

3 ΠΟΥΛΑΚΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 

1 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  ΜΕΛΟΣ 
2 ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΕΛΟΣ 
3 ΓΟΜΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΜΕΛΟΣ 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

  Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                                Τα Μέλη 

                Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ.,                   

                Μπρεάνος Β., Πολίτη Γ.,  Κουνδουράκης Γ., 

                   Φερεντίνος Γ. & Χαραλαμπόπουλος Ι. 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ    

   

ΑΔΑ: Ψ3Ο5ΩΕΒ-ΩΡΘ



 3 

 

ΑΔΑ: Ψ3Ο5ΩΕΒ-ΩΡΘ


		2024-02-29T09:26:59+0200
	Athens




